INDICAÇÃO Nº 1367/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente efetue os reparos necessários a fim de eliminar ponto de infiltração de água na recepção da Unidade Básica de Saúde – UBS Macuco.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo melhorar o aspecto do local e eliminar o foco de ácaros e fungos existentes no mofo, que causam reações alérgicas em pessoas sensíveis ao bolor das paredes.
Valinhos, 22 de maio de 2017
KIKO BELONI

Vereador – PSB